АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2025                                       пгт Емельяново                                           №1184

О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 17.09.2015 №3289 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных организаций, подведомственных муниципальному казенному учреждению «Управление образованием администрации Емельяновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Уставом Емельяновского района, Решением Емельяновского районного Совета депутатов от 09.10.2013 № 44-227Р «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Емельяновский район», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Емельяновского района от 17.09.2015 №3289 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных организаций, подведомственных муниципальному казенному учреждению «Управление образованием администрации Емельяновского района»: приложение к Примерному положению изменить, изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 сентября 2025 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы района по социальной политике О.Л. Слученкову.
Глава района                                                                                           С.В. Дамов

Аргунова Марина Михайловна
8 391 3325505